
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Verweij Elektro Hulpdienst BV 19-04-2024 
 1

Industrieweg 26
5627 BS EINDHOVEN

19-04-2024 
 1

De installatie van, de detailhandel in en het verlenen van service aangaande
elektrotechnische installaties en apparatuur.

19-04-2024 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 1.051.060,00 € -487.895,00 € 319.433,00

2021 € 814.807,00 € 60.102,00 € 494.601,00

De financiële gegevens zijn gebaseerd op de vastgestelde jaarrekeningen van
failliet over 2022 en 2021. De jaarrekening 2022 is niet meer opgesteld op
basis van continuïteit en dus going concern waarde, maar op basis van
discontinuïteit en dus op liquidatiewaarde.

19-04-2024 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 16-07-2024
Insolventienummer F.01/24/134
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000331065:F001
Datum uitspraak 19-03-2024

R-C mr. S.J.O. de Vries
Curator mr L.C.H.J. Hox

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=493bef56-d4e5-ee11-a884-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b7f778a3-c3c5-ea11-80fa-005056807f2a


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

7
19-04-2024 

 1

€ 27,37
19-04-2024 

 1

€ 68.490,52
16-07-2024

 2

van 

19-3-2024

t/m 

18-4-2024

19-04-2024 
 1

van 

19-4-2024

t/m 

15-7-2024

16-07-2024
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 92 uur 18 min

2 117 uur 0 min

totaal 209 uur 18 min

1. Inventarisatie

Wim Nass BV is de bestuurder en enig aandeelhouder van failliet. De heer W im
Nass is de bestuurder en enig aandeelhouder van Wim Nass BV.

19-04-2024 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Er zijn geen lopende procedures bekend. 19-04-2024 
 1

De curator zal de niet noodzakelijk verzekeringen beëindigen. 19-04-2024 
 1

De verzekeringen van failliet zijn beëindigd. 16-07-2024
 2

De huurovereenkomst van het bedrijfspand aan de Industrieweg 26 Eindhoven
is opgezegd per 21 maart 2024 met inachtneming van een opzegtermijn van
drie maanden.

19-04-2024 
 1

In samenspraak met de verhuurder is de huurovereenkomst van het
bedrijfspand aan de Industrieweg 26 Eindhoven op 29 mei 2024 eerder dan
de opzegtermijn van drie maanden beëindigd. Het bedrijfspand is op dezelfde
dag opgeleverd.

16-07-2024
 2

De bestuurder heeft als oorzaken van het faillissement de volgende
omstandigheden genoemd. Vanwege een teruglopende w inkelomzet is de
huur van de showroom per 1 januari 2020 beëindigd. De beoogde
kostenbesparing had niet het gewenste effect, onder andere vanwege de
gevolgen van de COVID-19 crisis. De (indirect) bestuurder heeft daarnaast
vanaf eind 2020 zijn werkzaamheden niet (volledig) meer kunnen uitvoeren
vanwege ziekte. De (indirect) bestuurder heeft toen een werknemer verzocht
om de leiding grotendeels over te nemen. Deze werknemer werd gezien als
opvolger. Eind 2023 heeft deze werknemer onverwacht besloten om de
onderneming niet over te nemen en hij heeft ontslag genomen. Daarna is het
personeelsbestand verder uitgedund en is getracht de onderneming te staken.
Dat is niet gelukt met het faillissement tot gevolg. De curator doet onderzoek
naar de opgegeven oorzaken van het faillissement.

19-04-2024 
 1

De curator heeft onderzoek gedaan naar de door de (indirect) bestuurder
opgegeven oorzaken van het faillissement en onderschrijft deze.

16-07-2024
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

7

Toelichting 

Ten tijde van faillissement waren 7 werknemers werkzaam bij failliet. Eén
werknemer was werkzaam via een IVA-uitkering van UWV. Er heeft een intake
plaatsgevonden door UWV. Twee voormalige werknemers hebben zich bij de
curator gemeld in verband met rechten uit hun voormalige dienstverband met
failliet.

19-04-2024 
 1

Toelichting 

De curator heeft gecorrespondeerd met de twee voormalige werknemers die
zich bij de curator hadden gemeld in verband met rechten uit hun voormalige
dienstverband met failliet. Dit punt is afgewikkeld.

16-07-2024
 2

Personeelsleden 

8

19-04-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

21-3-2024 7 Op 21 maart 2024 heeft de curator machtiging verkregen van de
rechter-commissaris om het personeel van failliet te ontslaan

totaal 7

Overleg en correspondentie (indirect) bestuurder, personeel en UWV,
versturen ontslagbrieven

19-04-2024 
 1

3. Activa

Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom. 19-04-2024 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Overleg met (indirect) bestuurder en controle Kadaster 19-04-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Auto's

80-VGJ-1 € 1.000,00

98-BX-HK € 1.100,00

VP-024-Z € 2.900,00

WH-04-YS € 460,00

totaal € 5.460,00 € 0,00

Failliet heeft drie voertuigen en een aanhanger in eigendom. Daarnaast leaset
failliet twee voertuigen. Het betreft financial lease. De curator doet onderzoek
naar de mogelijk opgebouwde (over)waarde in financial lease.

19-04-2024 
 1

Voormelde verkoopopbrengsten zijn bruto opbrengsten. De drie voertuigen
en de aanhanger van failliet zijn openbaar geveild. Eén van de voertuigen die
failliet in financial lease had is verkocht, maar daarbij is geen (over)waarde
gerealiseerd voor de boedel. Ten aanzien van het andere voertuig dat failliet
in financial lease had, is de curator in afwachting van de veiling door en de
rekening en verantwoording van de tweede leasemaatschappij. Mogelijk dat
de boedel in dit kader nog recht heeft op de overwaarde.

16-07-2024
 2

Op dit moment is nog onduidelijk of de bank zekerheden heeft bedongen op de
bodemzaken.

19-04-2024 
 1

De bank heeft zekerheden bedongen op de bodemzaken, maar de curator
heeft de (bodem)zaken te gelde gemaakt.

16-07-2024
 2

Controle RDW en administratie 19-04-2024 
 1

Contact met bank, taxateur, veilinghuis en leasemaatschappijen. 16-07-2024
 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Failliet heeft een voorraad materiaal. De curator heeft de voorraad laten
taxeren. De voorraad is gedeeltelijk incourant. De voorraad lijkt niet verpand.
Een gedeelte van de voorraad is opgehaald door crediteuren onder
eigendomsvoorbehoud. De resterende voorraad wordt geveild.

Failliet heeft onderhanden werk uit één project. Het project zal niet worden
afgemaakt. Het onderhanden werk zal worden gefactureerd.

19-04-2024 
 1

De resterende voorraad materiaal is niet verpand, openbaar geveild en
geleverd. De opbrengst is door de boedel ontvangen.

Het onderhanden werk van failliet uit één project is gefactureerd aan de
debiteur. Vanwege een geslaagd beroep op verrekening door de debiteur, is
slechts een gedeelte van het gefactureerde onderhanden werk verkregen.

16-07-2024
 2

Overleg en correspondentie (indirect) bestuurder, controle in jaarrekening en
administratie, correspondentie crediteuren en taxateur

19-04-2024 
 1

Overleg en correspondentie (indirect) bestuurder, controle in jaarrekening en
administratie, correspondentie crediteuren, taxateur, bank en veilinghuis.

16-07-2024
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Twee domeinnamen € 1.200,00

totaal € 1.200,00 € 0,00

Failliet lijkt houder te zijn van twee domeinnamen. Deze zijn getaxeerd. Het
hostingbedrijf is op SIDN.nl aangemerkt als houder. De curator heeft contact
met het hostingbedrijf over het houderschap van de domeinnaam in kwestie.

19-04-2024 
 1

Failliet bleek houder te zijn van de twee domeinnamen. De domeinnamen zijn
onderhands verkocht aan derden.

16-07-2024
 2

Overleg en correspondentie bestuurder, correspondentie taxateur 19-04-2024 
 1

Overleg en correspondentie bestuurder, correspondentie taxateur,
veilinghuis en correspondentie met IT-provider, SIDN, koper domeinnaam en
rechter-commissaris

16-07-2024
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

4. Debiteuren

Mogelijk zijn de debiteurenvorderingen van failliet verpand aan ABN Amro. De
curator heeft een mogelijk pandrecht van ABN Amro op de
debiteurenvorderingen van ABN Amro tot op heden niet kunnen controleren.
ABN Amro heeft ondanks meerdere verzoeken van de curator tot op heden
geen kredietdocumentatie verstrekt. Daarom heeft de curator ABN Amro een
termijn gesteld ex art. 58 lid 1 Fw om tot uitoefening van haar mogelijke
zekerheidsrechten te komen. Omdat ABN Amro daarnaast niet binnen twee
weken na datum faillissement is overgegaan tot incassering van de
debiteurenvorderingen van failliet op basis van haar (vermoedelijke)
pandrecht, zal de curator overgaan tot incassering van de
debiteurenvorderingen.

19-04-2024 
 1

Per 1 mei stond er een debiteurensaldo open van
EUR 64.231,61. Ten tijde van dit verslag is
EUR 38.983,96 geïnd,
EUR 6.694,85 verrekend en EUR 2.698,- zal worden afgeboekt. Dit laatste
heeft te maken met verschillende oorzaken: debiteur is failliet of verhuisd, de
facturen zijn niet meer beschikbaar, er is succesvol verweer gevoerd en/of
gelet op de beperkte omvang van diverse debiteuren is besloten om geen
verdere actie meer te ondernemen. Ten tijde van dit verslag is het
openstaand (te incasseren) debiteurensaldo EUR 1.479,05.

Voorts heeft failliet voorafgaand aan het faillissement voorschotten van UWV
ontvangen, onder meer over de tweede en de vierde aanvraagperiode NOW.
Omdat failliet niet tijdig de benodigde stukken aan UWV heeft verstrekt om
deze periodes definitief vast te laten stellen, heeft UWV de voorschotten over
deze periodes teruggevorderd. Tegen deze beslissing heeft failliet bezwaar
gemaakt. De curator heeft het bezwaar van failliet gehandhaafd en heeft de
gevraagde stukken alsnog aan UWV verstrekt om de NOW over deze
periodes op een juiste manier te kunnen laten vaststellen. De curator is in
afwachting van een beslissing op bezwaar van UWV. Mogelijk komt in dit
kader de boedel nog een (na)betaling toe.

16-07-2024
 2

Overleg en correspondentie met bestuurder en bank, controle administratie 19-04-2024 
 1

Overleg en correspondentie met de bestuurder, aanschrijven debiteuren en
divers contact met debiteuren.

16-07-2024
 2

5. Bank / Zekerheden



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

€ 73.875,76

Toelichting vordering van bank(en) 

ABN Amro heeft uit hoofde van een rekening-courantbankrekening een
vordering van EUR 73.875,76 op failliet per datum faillissement. Door
uitgevoerde storno's kan dit bedrag nog afnemen.

19-04-2024 
 1

Failliet heeft twee voertuigen in financial lease. De curator doet onderzoek
naar de mogelijk opgebouwde (over)waarde in financial lease.

19-04-2024 
 1

De twee voertuigen die failliet in financial lease had, zijn door de
leasemaatschappijen teruggenomen om deze openbaar te veilen. Inmiddels
is de eerste leaseauto's geveild. Omdat de veilingopbrengst van de eerste
leaseauto de vordering van de eerste leasemaatschappij niet oversteeg,
heeft de boedel daarvan geen (over)waarde ontvangen. De curator is in
afwachting van de rekening en verantwoording die de tweede
leasemaatschappij dient af te leggen over de openbare veiling van het
tweede leasevoertuig. Mogelijk dat de opbrengst van de tweede leaseauto
de vordering van de tweede leasemaatschappij overstijgt en de boedel
dientengevolge nog recht heeft op een nabetaling.

16-07-2024
 2

Het vermoeden bestaat dat de debiteurenvorderingen van failliet zijn verpand
aan ABN Amro ten behoeve van de rekening-courantvordering. Zie ook onder
4.1. De (indirect) bestuurder staat persoonlijk borg voor de rekening-courant
vordering van ABN Amro.

19-04-2024 
 1

De curator heeft uiteindelijk kunnen vaststellen dat de
debiteurenvorderingen van failliet zijn verpand aan ABN Amro ten behoeve
van de rekening-courantvordering. Omdat ABN Amro aanvankelijk – ondanks
meermaals verzoek daartoe van de curator – geen informatie verstrekte
terzake haar (destijds pretense) pandrechten, heeft de curator ABN Amro
een termijn ex art. 58 Fw gesteld om haar pandrechten aan te tonen en
zekerheden uit te w innen. Pas nadat ABN Amro deze termijn ongebruikt heeft
laten verstrijken, heeft zij haar pandrechten aangetoond. Hiermee heeft ABN
Amro haar separatistenpositie in dit faillissement verloren. De curator heeft
wel de aanspraak van ABN AMRO op de opbrengst genoteerd. ABN Amro
heeft evenwel door het laten verstrijken van de gestelde termijn de omslag
van de algemene faillissementskosten te dulden. De curator heeft rekening
en verantwoording aan ABN Amro afgelegd.

16-07-2024
 2

Zie onder 5.3 19-04-2024 
 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

Diverse crediteuren hebben een beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud. De
crediteuren die een eigendomsvoorbehoud hebben op de voorraad hebben
hun eigendom reeds komen ophalen. De crediteuren die een
eigendomsvoorbehoud hebben op overige activa zullen tegen afzienbare
termijn worden afgewikkeld.

19-04-2024 
 1

De beroepen van crediteuren op eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld. 16-07-2024
 2

N.v.t. 19-04-2024 
 1

N.v.t. 19-04-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

19-04-2024 
 1

Onderzoek vorderingen en eigendomsvoorbehouden, correspondentie bank,
crediteuren en bestuurder

19-04-2024 
 1

Onderzoek vorderingen en eigendomsvoorbehouden en
zekerhedendocumentatie, correspondentie bank, deurwaarder bank en
leasemaatschappijen.

16-07-2024
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Ten tijde van faillissement waren de bedrijfsactiviteiten van failliet reeds
grotendeels beëindigd. Slechts enkele projecten liepen nog. Aangezien er geen
geld was om de noodzakelijke inkopen te doen en de opdrachtgevers zich op
verrekening kunnen beroepen is besloten om de onderneming niet voort te
zetten.

19-04-2024 
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t. 19-04-2024 
 1

Overleg en correspondentie bestuurder 19-04-2024 
 1

Doorstarten onderneming

De curator heeft de activa van failliet laten taxeren en heeft een doorstart
onderzocht met een partij die geïnteresseerd was in de activa, het personeel
en de bedrijfslocatie. Tussen de curator en de geïnteresseerde is geen
overeenstemming over een doorstart bereikt, reden waarom de curator zal
overgaan tot openbare veiling van de activa.

19-04-2024 
 1

De geïnteresseerde heeft direct contact gehad met diverse personeelsleden en
de verhuurder van het bedrijfspand. Hierdoor is de onderhandeling met de
geïnteresseerde uiteindelijk beperkt gebleven tot een onderhandeling over
eventuele overname van de activa. Omdat de activa maar gedeeltelijk bij de
bedrijfsvoering van de geïnteresseerde paste, is er geen overeenstemming
bereikt tussen de curator en de geïnteresseerde over het overnemen van de
activa.

19-04-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

19-04-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

19-04-2024 
 1

Taxatie activa, overleg en correspondentie bestuurder en 19-04-2024 
 1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

De administratie zal nog worden onderzocht. 19-04-2024 
 1

De curator heeft oorzaken- en rechtmatighedenonderzoek verricht en
onderzoek verricht naar de boekhouding. De curator onderschrijft de
oorzaken zoals opgegeven door de (indirect) bestuurder. Zie ook onder 1.5.
Het onderzoek w ijst niet op een schending van de boekhoudplicht,
onbehoorlijk bestuur, paulianeus handelen of onrechtmatig handelen. De
curator is voornemens in dit kader geen verdere werkzaamheden te
ontplooien.

16-07-2024
 2

2022: 23 februari 2024 (te laat gedeponeerd)
2021: 12 juni 2023 (te laat gedeponeerd)
2020: 12 juni 2023 (te laat gedeponeerd)

19-04-2024 
 1

N.v.t. 19-04-2024 
 1

De vennootschap is opgericht in 1995, zodat een onderzoek hiernaar niet
opportuun is.

19-04-2024 
 1

Toelichting 

De gebruikelijke onderzoeken worden uitgevoerd.

19-04-2024 
 1

Nee

Toelichting 

Zie onder 7.1.

16-07-2024
 2

In onderzoek

Toelichting 

De gebruikelijke onderzoeken worden uitgevoerd.

19-04-2024 
 1

Toelichting 

Zie onder 7.1.

16-07-2024
 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

De gebruikelijke onderzoeken worden uitgevoerd. 19-04-2024 
 1

Zie onder 7.1. 16-07-2024
 2

Opstarten gebruikelijke onderzoeken. 19-04-2024 
 1

Zie onder 7.1. 16-07-2024
 2

8. Crediteuren

€ 503,93

Toelichting 

Verhuurder

19-04-2024 
 1

€ 5.807,18
16-07-2024

 2

€ 356.051,00
16-07-2024

 2

Toelichting 

Nog niet ingediend.

16-07-2024
 2

Toelichting 

Nog niet ingediend.

16-07-2024
 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

14
19-04-2024 

 1

23
16-07-2024

 2

€ 69.765,37
19-04-2024 

 1

€ 111.538,07
16-07-2024

 2

Vooralsnog niet bekend. 19-04-2024 
 1

Overleg en correspondentie crediteuren, beoordelen vorderingen en
eigendomsvoorbehouden

19-04-2024 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

N.v.t. 19-04-2024 
 1

N.v.t. 19-04-2024 
 1

N.v.t. 19-04-2024 
 1

Overleg en correspondentie bestuurder 19-04-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De komende verslagperiode zal de curator de activa van failliet laten veilen en
overgaan tot incassering van de debiteurenvorderingen van failliet. De curator
zal afwachten of de bank binnen de gestelde termijn (alsnog) haar
(vermoedelijke) zekerheidsrechten uitoefent en zal trachten afspraken te
maken met de bank.

19-04-2024 
 1

De komende verslagperiode zal de curator de debiteurenincasso afronden en
een beslissing nemen t.a.v. de tweede domeinnaam. Ook verwacht de
curator rekening en verantwoording te ontvangen van de tweede
leasemaatschappij en een beslissing op bezwaar te ontvangen van UWV met
betrekking tot de NOW. Nadat deze punten zijn afgrond, is de curator
voornemens om tot afw ikkeling van het faillissement over te gaan.

16-07-2024
 2

N.t.b. 19-04-2024 
 1

16-10-2024 16-07-2024
 2

Opstellen aanvangsverslag 19-04-2024 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


